Câmara Municipal de Caruaru
               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

              Caruaru-PE

Rua 15 de Novembro, 201-Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 – Caixa Postal 234
Fone: (81) 3701-1850 e Cel: (81) 99981-5358  – www.edmilsondosalgado.blogspot.com/.

e-mail: edmilsondosalgado@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº __________/2022.

Requeiro à mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades
regimentais, seja dirigido apelo a Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município
de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de Infraestrutura e
Políticas Ambientais da Municipalidade, Andrews Melo, para que sejam
executadas OBRAS DE SANEAMENTO com URGÊNCIA, na seguinte Rua do
BAIRRO CIDADE JARDIM.

 RUA FRANCISCO ZACARIAS DOS SANTOS (ANTIGA RUA R-02).

 O saneamento vai melhorar as condições de tráfego, contribuindo com a

melhor qualidade de locomoção das pessoas que transitam por essas vias
públicas.

Dê-se ciência a Prefeita de Caruaru; a Secretaria de Infraestrutura e

Políticas Ambientais da Municipalidade e a imprensa Caruaruense.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2022.

Vereador Edmilson do Salgado
Auto

		2022-10-25T17:30:37-0300
	Edmilson do Salgado